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Klausurtermine im Quartal 1

23.09.2022 (Freitag)

Ba 14D-LK1
Vog 22M-LK1
Si 12SW-LK1

Kurs Lehrer Schüler
3. - 7. Stunde Dauer: 225 Minuten

Raum

28.09.2022 (Mittwoch)

Bgs 14D-LK2 E1
Vah 17EK-LK1 E1
Wlt 19BI-LK1 115

Kurs Lehrer Schüler
1. - 5. Stunde Dauer: 225 Minuten

Raum

29.09.2022 (Donnerstag)

Ha 15E5-GK1 E1
Ha 15E5-GK2 E1

Kurs Lehrer Schüler
3. - 6. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

Hil 17E5-LK2 115
Ke 19E5-LK1 115

Kurs Lehrer Schüler
3. - 7. Stunde Dauer: 225 Minuten

Raum

18.10.2022 (Dienstag)

Re 4L8-GK1 I3
Ka 15N8-GK1 125
Wi 4CH-GK1 I3

Ktm 3IF-GK1 I3

Kurs Lehrer Schüler
1. - 4. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

20.10.2022 (Donnerstag)

Go 1PH-GK1 115
Ul 1KU-GK2 115
Ul 1KU-GK1 115

Bec 10PA-GK1 115

Kurs Lehrer Schüler
1. - 4. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

24.10.2022 (Montag)

Ni 18D-GK2 115
Euf 5GE-GK1 115
Re 1KR-GK2 115
Bgs 1KR-GK1 115
Bat 1SW-GK1 115

Kurs Lehrer Schüler
1. - 4. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

26.10.2022 (Mittwoch)

Gr 21D-GK1 115
Vog 22M-GK2 127

Kurs Lehrer Schüler
3. - 6. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

Klausurtermine im 1. Quartal

Klausurtermine im Quartal 1

28.10.2022 (Freitag)

Lees 23M-GK1 127
Ka 11N0-GK1 124

Kurs Lehrer Schüler
1. - 4. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

03.11.2022 (Donnerstag)

Hor 7BI-GK2 115
Hor 11BI-GK1 115

Kurs Lehrer Schüler
1. - 4. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

07.11.2022 (Montag)

Ten 14N8-GK2 115
Schä 10EK-GK1 115
Kü 17EE-GK1 127

Kurs Lehrer Schüler
3. - 6. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

Klausurtermine im Quartal 2

25.11.2022 (Freitag)

Ba 14D-LK1 115
Vog 22M-LK1 127
Si 12SW-LK1 115

Kurs Lehrer Schüler
3. - 7. Stunde Dauer: 225 Minuten

Raum

29.11.2022 (Dienstag)

Bgs 14D-LK2 E1
Vah 17EK-LK1 E1
Wlt 19BI-LK1 115

Kurs Lehrer Schüler
3. - 7. Stunde Dauer: 255 Minuten

Raum

30.11.2022 (Mittwoch)

Hil 17E5-LK2
Kurs Lehrer Schüler
1. - 6. Stunde Dauer: 300 Minuten

Raum

Ke 19E5-LK1
Kurs Lehrer Schüler
1. - 6. Stunde Dauer: 300 Minuten

Raum

06.12.2022 (Dienstag)

Re 4L8-GK1 115
Go 1PH-GK1 115
Wi 4CH-GK1 115
Ul 1KU-GK1 115
Ul 1KU-GK2 115

Bec 10PA-GK1 115
Ktm 3IF-GK1 115

Kurs Lehrer Schüler
1. - 4. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

07.12.2022 (Mittwoch)

Ha 15E5-GK1
Kurs Lehrer Schüler
1. - 6. Stunde Dauer: 300 Minuten

Raum

08.12.2022 (Donnerstag)

Ha 15E5-GK2
Kurs Lehrer Schüler
1. - 6. Stunde Dauer: 300 Minuten

Raum

09.12.2022 (Freitag)

Ka 15N8-GK1
Kurs Lehrer Schüler
1. - 6. Stunde Dauer: 300 Minuten

Raum

12.12.2022 (Montag)

Ni 18D-GK2 115
Euf 5GE-GK1 115
Re 1KR-GK2 115
Bgs 1KR-GK1 115
Bat 1SW-GK1 115

Kurs Lehrer Schüler
1. - 4. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

Klausurtermine im 2. Quartal
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Klausurtermine im Quartal 2

14.12.2022 (Mittwoch)

Ten 14N8-GK2
Kurs Lehrer Schüler
1. - 6. Stunde Dauer: 300 Minuten

Raum

15.12.2022 (Donnerstag)

Hor 7BI-GK2 115
Hor 11BI-GK1 115

Kurs Lehrer Schüler
1. - 4. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

16.12.2022 (Freitag)

Lees 23M-GK1 125
Kurs Lehrer Schüler
1. - 4. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

Ka 11N0-GK1
Kurs Lehrer Schüler
1. - 6. Stunde Dauer: 300 Minuten

Raum

19.12.2022 (Montag)

Schä 10EK-GK1 115
Kü 17EE-GK1 115

Kurs Lehrer Schüler
3. - 6. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum

21.12.2022 (Mittwoch)

Gr 21D-GK1 115
Vog 22M-GK2 127

Kurs Lehrer Schüler
3. - 6. Stunde Dauer: 180 Minuten

Raum


